

---

# Ronne Holding ApS

**CVR-nr.: 42865087**

Havnegade 6  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Johannes Rønne Nordentoft**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ronne Holding ApS  
Havnegade 6  
9550 Mariager

CVR-nr.: 42865087  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2024 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK 8.487 mod DKK 266.636 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 246.482.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.547</b>	<b>-8.861</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.547</b>	<b>-8.861</b>
Indtægter af kapitalinteresser		0	266.932
Andre finansielle indtægter		19.205	5.841
Øvrige finansielle omkostninger		-602	-83
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.056</b>	<b>263.829</b>
Skat af årets resultat		-2.569	2.807
<b>Årets resultat</b>		<b>8.487</b>	<b>266.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	100.000
Overført resultat		-126.513	166.636
<b>I alt</b>		<b>8.487</b>	<b>266.636</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		238	2.807
Tilgodehavende skat		1.075	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.313</b>	<b>2.807</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.753	149.349
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>243.753</b>	<b>149.349</b>
Likvide beholdninger		29.131	185.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>274.197</b>	<b>338.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>274.197</b>	<b>338.079</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		71.482	197.996
Forslag til udbytte		135.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>246.482</b>	<b>337.996</b>
Gæld til banker		8	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.707	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.715</b>	<b>83</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.715</b>	<b>83</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>274.197</b>	<b>338.079</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	197.995	100.000	337.995
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-126.513	135.000	8.487
Egenkapital, ultimo	40.000	71.482	135.000	246.482

## Noter

### 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0